CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE ALTO MÉDIO SÃO FRANCISCO
 CNPJ 01.289.973/0001-55

                                   Rua Professor Aurélio Caciquinho, 195 – Bairro São Vicente
                                      Januária/MG – CEP: 39.480-000 – Telef.: (38) 3621-1005

                                                  E-mail: cisamsf@yahoo.com.br /cisamsf.sec.exec@gmail.com

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº: 71/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2022

CREDENCIAMENTO Nº 002/2022

OBJETO: CREDENCIAMENTO nº 002/2022, objetivando credenciamento de pessoa jurídica com
habilidade no atendimento de serviços na área de saúde, objetivando a realização de consultas médicas
especializadas, realização de exames especializados de média e alta complexidade, bem como serviços
de procedimentos cirúrgicos, objetivando realização do atendimento de pacientes encaminhados pelas
Secretarias Municipais de Saúde dos Municípios Consorciados do CISAMSF, onde a futura contratação a
ser celebrada com o Consórcio CISAMSF, dar-se-á através de procedimentos de Inexigibilidade de
Licitação, com fulcro no caput do art. 25 da Lei Federal nº 8.666/93, conforme detalhado no Projeto
Básico/Especificação Técnica, em atendimento à solicitação da Secretaria Executiva do CISAMSF”.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE ALTO MEDIO SÃO FRANCISCO-

CISAMSF – CNPJ: 01.289.973/0001-55

EMPRESA CONTRATADA:

Contrato nº71/2022 – CID – CENTRO DE IMAGEM E DIAGNÓSTICO LTDA, CNPJ Nº 01.026.107/0001-
71

VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 225.500,00 (duzentos e vinte e cinco mil e

quinhentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.01.10.302.0002.2003 – Manutenção dos Serviços de Saúde do

CISAMSF // 3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica (ficha 34 / fonte 112).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02/09/2022 a 31/12/2022

Publique-se para conhecimento público

Januária (MG), 02 (dois) de setembro de 2022.

Antônio Luiz Alves de Freitas
Secretário Executivo do CISAMSF

Publicado em 02/09/2022 no QUADRO DE AVISOS

mailto:cisamsf@yahoo.com.br
mailto:/cisamsf.sec.exec@gmail.com